Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço pleiteado:  Estudo de melhorias e aquisição de equipamentos para academia da

SEPEDI.

Local:  Rua Jorge Burihan 30

Bairro:  Jardim Jaqueira

Justificativa: A presente solicitação tem como objetivo, atender aos pedidos feitos pelos

munícipes que utilizam o local a este vereador. Pois realizar atividades físicas e sabendo

que tal prática é benéfica e fundamental para que tenham uma melhor qualidade de vida e

saúde.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 04 de maio de 2022.

CRISTIAN BOTA

Vereador - PP

		2022-05-06T13:44:53+0000